15-02-2024 03:24:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, em virtude da construção de vários muros de arrimo na referida rua, onde foram utilizados
dezenas de caminhões de terra para o aterro.

Solicitação de caminhão pipa para lavagem de rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA Antônio Carlos Martins Ribeiro, SHOPPING PARK, 38.411-753, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 7149/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total